
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-623

Objet :  Solidarités - Convention de parten ALSH ARC EN CIEL 
et le Centre Médico-Psycho-Pédagogique (CMPP) de Tournon/Rhône

inter préfectoral n°07-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 

Agglo,

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
au Président ;

Considérant O a choisi ;
Considérant que le projet porté par le CMPP est conforme à son objet statuaire ;
Considérant que ce projet participe de la politique communautaire ;

DECIDE

Article 1 - De signer la convention de partenariat entre le Centre Médico-Psycho-Pédagogique 
(CMPP) de Tournon/Rhône et ARCHE Agglo 

enfants en milieu ordinaire, sollicitant 15 
octobre 2025 31/12/2025, renouvelable de manière expresse, ainsi que tout document 
afférent.

Article 2 - Cette convention de partenariat sera mise contrepartie financière des 
parties.

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 

comptable public et p .

Article 4 - :

n.

Envoyé en préfecture le 30/09/2025

Reçu en préfecture le 30/09/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250929-DEC_2025_623-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 30/09/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 30/09/2025 10:05:30


